Опубликовано в муниципальной газете «Красногвардейский
информационный вестник» от 06 сентября 2024 г. № 113

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 сентября 2024 г. № 586

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОРЯДОК РАЗРАБОТКИ,
РЕАЛИЗАЦИИ И ОЦЕНКИ ЭФФЕКТИВНОСТИ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ,
УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 15 ДЕКАБРЯ 2020 Г. № 21

Администрация Красногвардейского муниципального округа Ставропольского

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ Красногвардейского муниципального округа
Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края от 15 декабря
2020 г. № 21 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ Красногвардейского муниципального
округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением
администрации Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края
от 12 октября 2022 г. № 870) следующие изменения:

1.1. Пункт 6 дополнить предложением следующего содержания:
«В случае завершения срока реализации Программы в 2026 году срок ее

реализации продлевается на 1 год путем внесения в нее изменений до 31 декабря
2024 года.».

1.2. В пункте 9 слово «распоряжения» заменить словом «постановления».
1.3. В абзаце втором пункта 37 слова «в течение 3 месяцев со дня вступления

в силу решения Совета депутатов Красногвардейского муниципального округа
Ставропольского края о бюджете муниципального округа на очередной
финансовый год и плановый период» заменить словами «не позднее 1 апреля
текущего финансового года».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации – руководителя управления сельского
хозяйства и охраны окружающей среды администрации Красногвардейского
муниципального округа Ставропольского края Куликова В.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава Красногвардейского
 муниципального округа

Ставропольского края
К.А.ИШКОВ